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Dr. Mehmet ÖZDEMİR

 Hacettepe Üniversitesi Sosyal ve İdari Bilimler Fakültesi 
Sosyoloji bölümünü 1973 yılında bitirdi.

 Aynı üniversitede Siyaset, Kültür ve Edebiyat Sosyolojisi 
dallarında yüksek lisans derecesi aldı.

 Turizmin Türkiye’nin Sosyo-Ekonomik Yapısına Tesirleri konulu 
tezi ile doktor unvanını aldı.

 Bir süre Almanya’da Goethe Enstitüsü’nde eğitim gördü.

 T.C. Turizm Bankası A.Ş.’de Araştırma ve Eğitim Başkanlığı, 
İşletmeler ve İştirakler Başkanlığı ve

 Turban Turizm A.Ş’de Genel Müdür Yardımcılığı ve Genel 
Müdürlük görevlerinde bulundu.

 1986-1991 yılları arasında Kıbrıs Türk Turizm İşletmeleri 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili olarak görev yaptı. 
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Dr. Mehmet ÖZDEMİR (devam)

 Kuzey Kıbrıs turizmine olan katkılarından dolayı Bakanlar 
Kurulu’nca KKTC Vatandaşlığına layık görüldü.

 1991-1992 yıllarında Ataköy Otelcilik, Bolu ve Abant Turizm 
A.Ş.’de Yönetim Kurulu üyeliği yaptı.

 1991-1994 yılları arasında turizm sektöründe Holding Genel 
Koordinatörlüğü ve Turizm Müşavirliği görevlerini yürüttü. 

 Türkiye üniversitelerinde Turizm Sosyolojisi dersini ilk kez 
1985 yılından itibaren Hacettepe Üniversitesi Sosyoloji 
bölümünde vermeye başladı.

 Hacettepe Üniversitesi’nde 1992-1995 yılları arasında 
yardımcı doçent olarak görev yaptı.

 1994-2012 yılları arasında Türkiye Cumhuriyet Merkez 
Bankası’nda eğitim işlerinden sorumlu İnsan Kaynakları 
Müdürü olarak çalıştı.
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Dr. Mehmet ÖZDEMİR (devam)

 Çeşitli zamanlarda Ankara Gazeteciler Cemiyeti ve bazı yayın 
organlarınca Yılın Bürokratı ve Yılın Turizmcisi ödüllerine layık 
görüldü. 

 Yaylada Bir Sensiz Akşam (Şiirler, 1968), Araştırma Nedir? 
Bilimsel Araştırma Metodolojisi (1983), Turizm Nedir (1987), 
Turizmin Türkiye’nin Sosyo-Ekonomik Yapısına Etkileri (1992) 
ve Turizme Fiske Taşları (1998) kitaplarının yazarı olan Dr. 
Mehmet Özdemir’in turizm ile ilgili bazı yazıları ve basım 
tebliğleri bulunmaktadır.

 Halen, Anadolu Üniversitesi Turizm ve Otel İşletmeciliği 
Anabilim Dalı yüksek lisans programında Turizm Sosyolojisi 
dersini yürütmektedir.  
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A. Avni AKER

 1946 doğumlu olan Avni Aker, liseyi Avusturya Lisesi’nde 
okudu.

 İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi İşletme-Maliye 
bölümünden 1972 yılında mezun oldu.

 1987-1992 yılları arasında, TUGEV’e bağlı OTEM’in (Otelcilik 
ve Turizm Eğitim Merkezi) Müdürlüğü’nü yaptı.

 Rusya’da 1995 yılında Peak Hotel’in ve 1996 yılında Nadejda 
Hotel’in açılış hazırlıklarında, Ekip Yöneticisi ve Eğitici olarak 
bulundu.

 1983–2007 yılları arasında  Akdeniz Üniversitesi Sosyal 
Bilimler M.Y.O. ile Turizm ve Otel İşletmeciliği programlarında 
yarı zamanlı olarak, Turizm Politikası ve Planlaması, Turizm 
Hukuku, Kongre ve Fuar Yönetimi, Konaklama İşletmeciliği, 
İnsan Kaynakları Yönetimi ve Seyahat Acentası İşletmeciliği 
konularında dersler verdi. 
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A. Avni AKER (devam)

 1997 yılından bu yana turizm sektörüne yönelik olarak çeşitli 
konularda seminerler vermekte ve atölye çalışmaları 
düzenlemektedir. 

 Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği’nin (1992) kurucu üyesi 
olup, 1992 - 2004 tarihleri arasında Yönetim Kurulu’nda görev 
aldı. Ayrıca, 2008 -2009 yıllarında Skal International Antalya 
Yönetim Kurulu’nda görev yaptı.

 18 Ocak 2009 tarihinde İNKAY Yönetim Kurulu (Başkan 
Yardımcısı) Üyeliği’ne seçildi. 

 Genel Turizm Bilgisi adlı Anadolu Üniversitesi yayını (1989 ve 
1993), kitabı olan Avni Aker’in, çeşitli gazete ve mesleki yayın 
organlarında turizm sektörü ile ilgili makaleleri 
yayımlanmıştır.

 2004 yılından bu yana turizm ve otelcilik tarihi üzerine 
araştırmalarını sürdürmekte ve turizm sektörü mensuplarına 
“Turizm Tarihinden Kesitler” adlı sunumlar yapmaktadır. 
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A. Avni AKER (devam)

 2007-2010 tarihleri arasında Öger Grubu’nun Majesty 
Otelcilik zincirinde İnsan Kaynakları Müdürlüğü yaptı. Ekim 
2010 tarihinden beri  “Suntopia Hotels ( TUI  Travel PLC, 
İngiltere) Otelcilik Zinciri'nde Grup Eğitim Müdürü olarak 
çalışmaktadır.

 Avni Aker, 2008 yılından beri TRT Antalya Radyosu’nda 
program yapmakta ve 2009 yılından itibaren “Bölgemizde 
Turizm” programını hazırlamakta ve sunmaktadır.

 Avni Aker’e,  TUYED (Turizm Yazarları ve Gazetecileri Derneği) 
tarafından  Turizme Hizmet Ödülleri çerçevesinde, 1998 yılının 
Turizm Eğiticisi Ödülü’ verildi.

 Profesyonel Otel Yöneticileri Derneği tarafından “Otelcilik 
Sektörüne Hizmetleri” nedeniyle  ve TGYD (Tüm Gastronomi 
Yöneticileri Derneği) tarafından, “Otelcilik ve Turizm Eğitimine 
Katkıları” nedeniyle ödüllere layık görüldü.
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Gülsen KAHRAMAN

 İstanbul’da doğan Gülsen Kahraman, orta öğrenimini Üsküdar 
Amerikan Kız Lisesi’nde; lisans eğitimini İstanbul İktisadi ve 
Ticari İlimler Akademisi’nde ve lisansüstü  eğitimini Turizm 
Pazarlaması konusunda İngiltere’de Bournemouth 
Üniversitesi’nde tamamladı.

 Turizm Bakanlığı’nda göreve başladığı 1972 yılından itibaren 
Bakanlığın yurtiçi ve yurtdışı çeşitli kademelerinde çalıştı; 
Türkiye’yi Dünya Turizm Örgütü; UNESCO; European Travel 
Commission gibi kuruluşların genel kurul ve yönetim kurulu 
toplantılarında temsil etti.

 1996 yılında Tanıtma Genel Müdürlüğü’ndeki görevinden 
kendi isteği ile emekliye ayrıldı.
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Gülsen KAHRAMAN (devam)

 1981-1986 yıllarında yürüttüğü Londra Büyükelçiliği Turizm 
Ataşeliği sırasında, turizm hareketlerinde kaydedilen büyük 
artış ile ilgili olarak bir konferans vermek üzere 1985 yılında 
İngiltere Parlamentosu’na resmen davet edildi. 

 Londra Turizm Ataşeliği döneminde, 1986 yılında, İngiliz 
Turizm Yazarları Birliği tarafından her yıl bir ülkeye verilen ve 
sektörde büyük saygınlığı olan “Gümüş Samur” ödülünü 
ülkemiz adına aldı.  Türkiye bu ödüle ilk kez ve yalnızca bu 
dönemde layık görüldü.

 Roma Büyükelçiliği Tanıtma Müşavirliği görevini yürüttüğü 
sırada, 1992 yılında  Roma’da  yapılan Dünya Turizm Örgütü 
Yürütme Konseyi toplantısına Türkiye temsilcisi olarak 
katılmış ve  Boğaziçi Üniversitesi Turizm İşletmeciliği 
Yüksekokulu’nun  “Dünya Turizm Örgütü Eğitim Merkezi” 
olarak kabul edilmesini sağlamıştır.
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Gülsen KAHRAMAN (devam)

 Ankara’da bulunduğu yıllarda,  üç yıl Hacettepe Üniversitesi 
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Turizm İşletmeciliği 
Bölümü’nde;  iki yıl Orta Doğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve 
İdari Bilimler Fakültesi İşletme Bölümü’nde ve üç yıl da 
Bilkent Üniversitesi Turizm ve Otel İşletmeciliği Yüksek 
Okulu’nda turizm işletmeciliği, turizm pazarlaması ve turizm 
ekonomisi ile ilgili dersler yürüttü.

 1997 yılında İstanbul’a döndükten sonra Doğuş 
Üniversitesi’ne katılmış ve 1998 – 2010 yılları arasındaki 12 
yıl boyunca turizm işletmeciliği  alanında verdiği dersler ve 
akademik çalışmaların yanı sıra,  bu üniversitenin  Meslek 
Yüksekokulu Müdürlüğü görevini yürüttü. 

 Halen Doğuş Üniversitesinde tam zamanlı öğretim görevlisidir.
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Abdullah TEKİN

 Ahlat’lı olan Abdullah Tekin, Ankara Üniversitesi Dil Tarih ve 
Coğrafya Fakültesi mezunudur.

 Uzun süre kamu kuruluşlarında çalışmış, Turizm Bakanlığı’nda 
Müşavirlik görevinde bulunmuştur.

 Müşavirlik görevinden sonra çalışma hayatını özel sektörde 
devam ettirmiştir.

 Sırasıyla Pamfilya Turizm Seyahat Acentesi’nda genel müdür 
yardımcılığı, Kemer Tanıtım Vakfı ve Antalya Kültür 
Merkezi’nde genel müdürlük görevlerinde bulunmuştur.
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Abdullah TEKİN (devam)

 Akdeniz Üniversitesi Turizm İşletmeciliği ve Otelcilik 
Yüksekokulu’nda öğretim görevlisi olarak görev yapmıştır.

 Tekin’in yayımlanmış çalışmalarından biri olan ve Ali Rıza 
CİHAN ile birlikte yapmış olduğu bir çalışması «Çağdaş Devlet 
Adamı İsmet İnönü» İnönü Vakfı’nın ödülüne layık 
görülmüştür.

 Tekin’in yayımlanmış diğer çalışmaları Cumhuriyet’le Bir 
Çeyrek Ömür, Vangölü-Güzelim Yaşam, Babalı Ayaklanması ve 
Hacı Bektaş’ın Ayaklanmadaki İşlevi, Türkiye’nin Turizm 
Sorunları ve Antalya Örneği, Atatürkçülük ve Lâiklik, Tehlikeyi 
Görmek’tir.
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